2 s 2018 PORT DE SEPT-ILES
h Quantité - sommaire

Pour l'année : 2017 / 2016
Unités : Passagers

2017 2016
Nb navires Cargaison (Totaux) Nb navires Cargaison (Totaux)
Total Cum. Intérieur Etranger Int_Etr Cumulatif Total Cum. Intérieur Etranger Int_Etr Cumulatif

Janvier 36 36 0 29 29
Février 27 63 0 25 54
Mars 23 86 0 22 76
Avril 29 115 0 29 105
Mai 34 149 0 45 150
Juin 38 187 600 600 600 34 184
Juillet 43 230 600 43 227
Aolt 45 275 479 479 1079 37 264
Septembre 51 326 1309 1309 2388 46 310 705 1337 2042 2042
Octobre 49 375 2508 2508 4 896 45 355 359 359 2401
Novembre 39 414 4 896 40 395 2401
Décembre 43 457 4 896 42 437 2401

457 457 0 4896 4896 4896 437 437 705 1696 2401 2401



